
 

Gmina Przedbórz 
Ul. Mostowa 29 
97-570 Przedbórz 

Przedbórz, dnia 15.02.2024 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.1.2024 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 

pn.: „Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta i gminy Przedbórz z podziałem na 

części”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia informację z 

otwarcia ofert. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.02.2024 r., o godzinie 09:05. Otwarte 

zostały następujące oferty: 

- w odniesieniu do części I: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN 

1 Hucz Sp. z o.o. Sp. k 
Ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

1 055 343,32 

2 Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT” Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa 

858 949,32 

4 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z 
o.o., ul. Południowa 17/19 97-300 Piotrków 

Trybunalski 

953 139,57 

5 „DROMOST” Sp. J. J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska, 
Lipie 12b, 97-500 Radomsko 

872 184,62 

6 BITUM Sp. z o.o. Lipie Śląskie, ul. Cegielniana 20 
42-700 Lubliniec  

795 016,95 

7 TRAKT S.A. 
Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów 

1 088 946,07 

8 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Sp. z 
o.o., Ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice 

943 767,30 

9 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „PEUK” S.A. 
Ul. Roosevelta 39, 97-300 Piotrków Trybunalski 

995 931,00 

10 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
Ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

939 163,07 

11 PRDM TRIBAG Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
Ul. Sportowa 53, 42-235 Lelów 

894 224,83 



- w odniesieniu do części II: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN 

1 Hucz Sp. z o.o. Sp. k 
Ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

4 190 865,00 

2 Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT” Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa 

3 588 030,38 

3 DROG-BUD Sp. z o.o. Lubojenka 
Ul. Prosta 88/90, 42-209 Częstochowa 

4 271 031,41 

4 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z 
o.o., ul. Południowa 17/19 97-300 Piotrków 

Trybunalski 

3 556 832,11 

5 „DROMOST” Sp. J. J. Łaska, M. Łaska M. Łaska,  
Lipie 12b, 97-500 Radomsko 

3 651 321,09 

7 TRAKT S.A. 
Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów 

4 376 560,19 

8 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Sp. z 
o.o., Ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice 

4 431 323,34 

9 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „PEUK” S.A. 
Ul. Roosevelta 39, 97-300 Piotrków Trybunalski 

4 180 786,24 

10 P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika 
Ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

4 108 273,11 

- w odniesieniu do części III: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN 

1 Hucz Sp. z o.o. Sp. k 
Ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

2 613 607,69 

2 Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT” Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa 

2 332 491,03 

4 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z 
o.o., ul. Południowa 17/19 97-300 Piotrków 

Trybunalski 

2 399 537,03 

7 TRAKT S.A. 
Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów 

2 528 980,32 

8 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Sp. z 
o.o., Ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice 

2 771 013,96 

9 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „PEUK” S.A. 
Ul. Roosevelta 39, 97-300 Piotrków Trybunalski 

2 284 630,78 

10 P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika 
Ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

2 506 777,34 

 
Burmistrz Miasta Przedborza 

                                                                                                                     Wiesława Janosik                      
Niniejsza informacja została zamieszczona na: 
1. stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 
2. a/a.        

https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz

